3 à

) 5945'
unicef

011

rei
GOVERNO MUNICIPALDF

AQUIRAZ
LEI N° 1.345/2019, EM 03 DE DEZEMBRO DE 2019.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE
LOGRADOURO SEM DENOMINAÇÃO
OFICIAL NA LOCALIDADE DE
MACHUCA, NESTE MUNICÍPIO,
CONFORME CROQUI EM ANEXO.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ APROVOU e eu

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica Denominada de RUA RAIMUNDA ELEUSINA SILVA SOUSA, o

logradouro sem denominação oficial, que inicia na CE-040 e finaliza na rua que se

denominara de José Ribamar das Chagas Almeida, localizada na comunidade de

Machuca, neste município.

.1)

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Segue croqui e fotos em anexo, para melhor localização da Rua supracitada.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO CARLOS
AUGUSTO MATOS PIRES, EM 03 DE DEZF.MBRO DE 2019.

EDSON SÁ

PREFEITO MUNICIPAL

Projeto de Lei n2 061/2019 — Vereador Josimar Bandeira de Castro

PREFEITURAMUNICIPALDEAQU1R AZ

Rua João Lima, 259— Centro — CEP 61.700-000 — Aquiraz — CE

vvvvvv.otiu1104—e.9uv.._

- MACHUCA • Lill, CAMINHII nrt RiuAPE
INICIA NA CE 040 í ERMINA NA NUA ,IfISE RIBAMAR

Mut,. 145.0-1UNDA- ELIIUNIRIA-  NIL Vir 'Sf 'OSA "-

Roer -31-1su: "NUM IRAI mviDA